水戸芸術館ACM劇場では、落語界の大看板・柳家さん喬の一門会を初開催します。
古典の人情噺や滑稽噺を得意とし、2017年に紫綬褒章を受章した名手・さん喬。
師匠譲りの話芸と「ウルトラマン落語」などの新作落語が評判の一番弟子・喬太郎。
前座から真打まで、総勢１５名の個性あふれる落語家一門が大集合します。
つきましては、貴媒体にてご紹介賜りますよう、お願い申し上げます。

■公演概要

2022年11月 9日
水戸芸術館 演劇部門

報道関係各位
プレスリリース

伝統芸能のススメ[落語] 柳家さん喬一門会
開催のお知らせ

■お問い合わせ
　ご掲載について：水戸芸術館 広報係 中山・川﨑　Tel　029-227-8111
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  Mail　kouhou@arttowermito.or.jp
　企画について：　　〃 　　演劇部門  菊池　　　  Tel　029-227-8118
　住所　〒310-0063 茨城県水戸市五軒町 1-6-8
　Web　https://www.arttowermito.or.jp/

公演名　伝統芸能のススメ[落語]　柳家さん喬一門会
出　演　柳家さん喬、柳家喬太郎、柳亭左龍、柳家喬之助、柳家喬志郎、柳家小傳次、柳家さん助、柳家小平太、
　　　　柳家小志ん、柳家㐂三郎、柳家さん花、柳家やなぎ、ダーク広和、柳亭左ん坊、柳家小きち
日　時　2022年１1月27日(日)14:00開演
会　場　水戸芸術館ACM劇場（茨城県水戸市五軒町1-6-8）
料　金　[全席指定・税込]S席 5,000円／A席 4,500円／B席4,000円
主　催　公益財団法人水戸市芸術振興財団
チケット  水戸芸術館（9:30 ～ 18:00 ／月曜休館）
　　　　[電話] チケット予約センター　Tel.029-225-3555
　　　　[WEB] https://www.arttowermito.or.jp/ticket/
　　　　[窓口] エントランスホール内チケットカウンター

好 評 発 売 中